INDICAÇÃO Nº 123/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que sejam destacados elementos da guarda municipal para fazer a segurança no Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal providência se faz necessária uma vez que já foram registrados vários roubos aos que ali frenquentam, além de roubo de peças de bronze dos túmulos. Foi constatada, ainda, a presença de vândalos e usuários de drogas perambulando pelo Cemitério.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2002.

	Daniel Dias (Marco Aurélio Alves Costa)

	Vereador

PAGE